CÂunNN MUNICIPAL DE ITARIRI

ATA DE ABERTURA E JI-TLGAMENTO Do AvISo DE coNTRATAÇÁo unsra
N" 030/2025, PROCESSO N" 031/2025, QI-lE TEM POR OBJETO n COXTUTAÇÃO
DE EMeRESA PARA PRESTAçÃo nn sERVIÇos DE DEDETIzAçÃo on snne
»a cÂNr.q.RA.

Aos dezessete dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte e cinco. às 10:00h (dez)

horas. no Prédio da Câmara Municipâl de ltariri. sito à Rua: Benedito Calixto n" 177 Centro.

Itariri, Estado de São Paulo. na presença do sen'idor Louis Paulo Pássaro Bouchet.

Íbrmalmente designado, pela Portaria no 014 de 0610112025. para atuar como Agente de

Contrataçâo. e Femanda Alves Pereira de Lima, formalmente designada pela Portaria n'032
de 0910912025. para atuar como Auxiliar de Compras. reunidos para os procedimentos de

apuração da proposta mais vantajosa para a Câmara ou a de menor preÇo para prestação de

sàrviços de didetizaçao e controle de pragas na sede da Câmara; para constar. o respectivo

Aviso de Contrataçâo Direta foi devidamente publicado no período de 1111212025 ate

17ll2l2)25. no site Oficial desta Câmara no diririo oficial do Município e afixado no átrio.

completando o ciclo legal de publicação; até o horririo determinado para apresentação das

propostas, não houve qualquer encaminhamenÍo via e-mail ou protocolo na secrelaria de

propostas para atender ao chamado da Câmaral assim. sem manil-estação de interesse de

quaiquer participante, foi declarada pelo Agente de Contratação @9I!g: nada mais havendo a

tiatai o Agente de Contratação Designado declarou encerrada a reunião mandando lavrar a

presente Àtu. qr. após lida, será assinada por todos os que paÍiciparam do julgamento e

comunicado à Presidência. ltariri. l7 de dezembro de 2025 -

Louis Paulo Pássaro Bouchet
Agente de Contratação

Fernanda Alves Pereira de Lima
Auxiliar de compras

Tarn,,a" Á ílat /,"^"

l-

I